pct № 37913 от 04.09.2009г. УРЕГУЛИРАН 11ОЗЕМЛ1 II 
ИМО1 111 -ipciH . отреден ча обществено жилищно строителство. попадащ и кл.б 
шести/ по действащия регулационен план на София. одобрен сьс Заповед № РД- 

50-09-204 от 08.04.1987г.. местността „ГГЦ-Зона В-17”, съдържащ 4637 .четири 
хиляди шестстотин тридесет и седем кв.м . при граници по АОС: изток - ул.Княт 
Цсрстелев. запад - УПИ 1-4. УПИ II: север - ул.Вншовград; юг - УПИ IV. а но 
скица на поземлен нмиг У- 10687 24.02.2014г., ишхкна от Служба по геодезия, 
картография н кадастър - ip.София ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор

[...]

68134 512.172 /шест осем едно три четири точка пет едно две точка едни седем две 
но кадастралната карта и ка шпрвлинте регистри, одобрени със Зшювс : У» РД-1Я- 
53/23.11.2011г.. нач.» ишт се в град София, район Сердика. бул 'Княгиня Мария 
Луиза” № 193 с площ ги 4562 четири хиляда петстотин шестдесет и два' кв м.. е 
трайно предназначение па icpHropnxia: Урбанизирана, начин на трайно н-о.ттваие: 
За друг обществен обект, комплекс, стар идентификатор: няма, номер по предходен 
плен: квартал 6. парнел ill. при съседи но скица: поземлени имоти е 
идентификатори 68134.512 176.

[...]

/2/ Едноличният собственик на капитала отговаря 3а задълженията на 
дружеството до размера на внесения капитал.

/3/Дружеството не отговаря 3а задълженията на едноличния собственик.

II. КАПИТАЛИ АКЦИИ

КАПИТАЛ

Чл. 8. /1/ Капиталът на дружеството е в размер на 13 431 284 (тринадесет 
милиона четиристотин тридесет и една хиляди двеста осемдесет и четири) лева, 
разпределен в 13 431 284 (тринадесет милиона четиристотин тридесет и една 
хиляди двеста осемдесет и четири) броя обикновени поименни акции с номинална 
стойност по 1 (един) лев всяка.

/2/ Стойността на капитала по ал.1 включва следните парични вноски, с 
които е увеличен капитала на дружеството:

1. парична вноска в размер на 400 000 /четиристотин хиляди/ лева, внесена 
от Столична община, в качеството й на едноличен собственик на капитала на 
дружеството, на основание Решение № 213 по Протокол № 75 от 18.04.2019 г. на 
Столичен общински съвет 3а увеличаване на капитала.

2. парична вноска в размер на 586 597 (петстотин осемдесет и шест хиляди 
петстотин деветдесет и седем) лева, внесена от Столична община, в качеството 
й на едноличен собственик на капитала на дружеството, на основание Решение № 
502 по Протокол № 22 от 22.10.2020 г. на Столичен общински съвет 3а увеличаване 
на капитала и Решение № 46 по Протокол № 26 от 14.01.2021 г.